اور اس تجارت کو جائز طریقے سے کرنا چاہیں، تو اس کے حل وہی ہیں، جو ہم نے اوپر تفصیل سے بیان کیے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

محمد ساجد عطاری

الجواب صحیح

مفتی ابوالحسن محمد ہاشم خان عطاری

15 ذوالقعدة الحرام 1444ھ / 05 جون 2023ء